
Årsberetning 2023 

v. Ann Katrine Vesterbæk Hansen  
Forkvinde hos  DSR  

Velkommen og tak for den fantastiske opbakning! 

Det er af stor betydning for os som studerende at blive hørt og aktivt deltage i udviklingen på 
KEA. En positiv studenterkultur er afgørende. Her følger en refleksion over årets 
begivenheder og initiativer i vores studenterdrevne organisation for 2023. 

Højdepunkter fra året: 

Vi vil kort præsentere nogle af årets højdepunkter, de aktiviteter, vi har støttet, og de emner, 
hvor vi har haft en konstruktiv dialog med KEAs ledelse for at forbedre studiemiljøet. 

Foredrag om Karismatisk Ledelse: 

I foråret havde vi fornøjelsen af at afholde et inspirerende foredrag om karismatisk ledelse. 
Mathias Bruhn, en tidligere KEA-studerende, delte sine erfaringer med ledelse og 
karismatisk formidling. 

Frivillig Fredagsbar: 

Vores frivillige fredagsbar blev en succes og skabte et afslappet og festligt rum for frivillige. 
Det blev et sted, hvor studerende fra forskellige studieretninger og studenterorganisationer 
kunne mødes og netværke. 

Støtte til Studenterdrevne Arrangementer: 

Vi støttede mindre studenterdrevne arrangementer og sponserede præmier til en musikquiz. 
Det er fantastisk at se studerende engagere sig og skabe en god atmosfære i hverdagen 

Støtte til Kaffebar-initiativ: 

Vi støttede aktivt op om opstarten af en studenterdrevet kaffebar og café, og vi ser frem til at 
se det udvikle sig i det kommende semester. 

Fokus på Specifikke Områder: 

Vi har arbejdet dedikeret med områder som håndtering af ordblindhed, trivselsfremme, 
etablering af kommunikationskanaler og oplysning om studiehåndbogen. 

Forbedringer baseret på Studenterønsker: 

Vi har reageret på ønsker fra studerende, herunder ønsker om flere vandposter og ændrede 
åbningstider i eksamensperioder 



Fortællingen om DSR: 

Vi har arbejdet på at tydeliggøre, hvem og hvad DSR er. Dette omfattede bla. en Instagram-
"take-over" og en DSR pub-crawl, der var både sjov og informativ. 

Strategidag med Fokus på Teambuilding: 

En strategisk dag med fokus på teambuilding styrkede vores samarbejde og evne til effektivt 
at arbejde sammen. 

 

Vi er taknemmelige for det aktive engagement fra vores frivillige og ser frem til et nyt år med 
spændende initiativer og udvikling af vores studenterdrevne organisation. 

Vi håber, at I vil deltage i generalforsamlingen og være med til at gøre det til en vigtig 
begivenhed i studenterlivet. Efterfølgende inviterer vi til fællesspisning og hygge. 

 

Tak for et fantastisk år! 

 

Med venlig hilsen, 

DSR Formandskabet 


